Nombre

POLITECNICO ITLA

JAILENE AIMEE GONZALEZ BAEZ
WILFREDO JOSE SANTOS GARCIA

PERLA IRANEA TORIBIO GOMEZ

JOSEFINE ALTAGRACIA RODRIGUEZ SUERO
JULIO CESAR GARCIA MAZARA

Nombre

POLITECNICO ITLA

ANILKA IVELISSE CASADO ARJONA
RUTH MADELAINE LORA MATIA
MORIAH LOZANO MIRANDA

ESTARLI MOISES PENA

MAUCELENIN SEVERINO LUNA
ERICSSON DE LA PAZ LUGO

MAUREN LLUNIRSA OROZCO HURTADO
ROSA MILAGROS PEREZ JIMENEZ
KATHERINE DE JESUS VASQUEZ
ALEXANDER LUIS RAMIREZ

VICTORIA FLORES MARIANO

JARIBELL JOELNY TAVARES GORIS

EDDY ALBERTO MEIJIA DE JESUS

MARIA MERCEDES CASTILLO AMADOR
JANELL PEREZ MERCADO

RAYNEL ALTAGRACIA PEREZ CANDELARIO

;*rz—
América Mufdz Arias

Encargada de Recursos Humanos

Género

z'ﬂ'ﬂz'ﬂ

Género

Cargo

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

TECNICO DE NOMINAS

TECNICO

ITLA

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS (ITLA)

PAGO SUELDO SEPTIEMBRE 2021: EMPLEADOS TEMPOREROS POLITECNICO

Estatus

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

Desde

JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
MAYO 2021

Hasta

ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022

NOVIEMBRE 2021

Ingreso Bruto

50,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
30,000.00

PAGO SUELDO SEPTIEMBRE 2021: EMPLEADOS SERVICIO TEMPORAL (EVENTUAL)POLITECNICO

Cargo

DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE
DOCENTE

PROFESOR (A)
PROFESOR (A)

Estatus

SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL
SERVICIO TEMPORAL

Desde

JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021
JULIO 2021

SEPTIEMBRE 2021
SEPTIEMBRE 2021

JUNIO 2021
ABRIL 2021

Hasta

FEBRERO 2022

ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022
ENERO 2022

NOVIEMBRE 2021
NOVIEMBRE 2021
DICIEMBRE 2021
DCIEMBRE 2021

Ingreso Bruto

18,100.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
18,100.00
18,100.00
25,000.00
18,100.00
18,100.00
25,000.00
40,000.00
18,100.00
18,100.00
18,100.00
50,000.00
50,000.00

Total Ing.

50,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
30,000.00

Total Ing.

18,100.00
25,000.00
25,000.00
25,000.00
18,100.00
18,100.00
25,000.00
18,100.00
18,100.00
25,000.00
40,000.00
18,100.00
18,100.00
18,100.00
50,000.00
50,000.00

AFP

ISR

1,435.00
1,435.00
1,435.00
1,148.00

861

1,810.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
1,810.00
1,810.00
2,500.00
1,810.00
1,810.00
2,500.00
4,000.00
1,810.00
1,810.00
1,810.00
5,000.00
5,000.00

ISR

1,854.00
1,675.48
1,675.48
442.65
0

Total Desc.

1,810.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
1,810.00
1,810.00
2,500.00
1,810.00
1,810.00
2,500.00
4,000.00
1,810.00
1,810.00
1,810.00
5,000.00
5,000.00

SFS

1,520.00
1,520.00
1,520.00
1,216.00

912

Neto

16,290.00
22,500.00
22,500.00
22,500.00
16,290.00
16,290.00
22,500.00
16,290.00
16,290.00
22,500.00
36,000.00
16,290.00
16,290.00
16,290.00
45,000.00
45,000.00

Otros Desc.

25
1,215.12
1,215.12

25

25

Total Desc.

4,834.00
5,845.60
5,845.60
2,831.65
1,798.00

Neto

45,166.00
44,154.40
44,154.40
37,168.35
28,202.00





